第１９号様式（第１１関係）

事業廃止届出書

　　年　　月　　日

  千葉県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　認可事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（又は主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（又は名称）

　高齢者の居住の安定確保に関する法律（以下「法」という。）第５４条の規定により　　　年　月　日付け住指令第　　　号で認可された終身賃貸事業について、次のとおり廃止するので、法第７０条の規定に基づき届け出します。

記

１　廃止する認可住宅

所在地
戸  数

２　事業を廃止する理由

３　事業を廃止する時期

（備考）
· 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること

[bookmark: _GoBack]